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Świąteczno-noworoczne spotkanie w Płocku

31 stycznia br. w Domu Technika w Płocku odbyło się coroczne spotkanie świąteczno-
noworoczne członków, przyjaciół i sympatyków Oddziału Płockiego SEP. W spotkaniu, które
prowadził prezes Oddziału Mariusz Pawlak, uczestniczył także prezes SEP Piotr Szymczak,
Aleksandra Konklewska - Sekretarz Zarządu Głównego oraz prezes O/Toruń, Wojciech
Mosakowski - prezes O/Włocławek, Krzysztof Niemierzycki - prezesa O/Ciechanów, a także
Marcin Rajkowski i Tadeusz Ferens - przedstawiciele ENERGA OPERATOR Oddział w Płocku.
Obecni byli również przedstawiciele MOIIB, Rady FSNT-NOT w Płocku i płockich stowarzyszeń
technicznych.

W czasie spotkania wręczone zostały odznaczenia. Szafirową Odznakę Honorową SEP otrzymali
kol. Marek Karpiński i Tadeusz Zalewski. Złotą Odznakę Honorową otrzymał kol. Zbigniew
Żurawski. Wręczono również Medale z okazji 100-lecia SEP, które otrzymali Józef Wereda, Jacek
Szyke, Zbigniew Wilicki, Bogusław Grzelak, Mariusz Pawlak, ENERGA OPERATOR Oddział w
Płocku.

Medal 100-lecia SEP otrzymał również Oddział Płocki SEP, który odebrali wszyscy będący na
spotkaniu prezesi. Podczas spotkania uhonorowano Członka Honorowego SEP kol. Józefa
Wereda. Wzruszony jubilat, który w tym roku kończy 89 lat, w emocjonalnym przemówieniu
podziękował wszystkim za szczególne wyróżnienie stanowiące ukoronowanie jego działalności
stowarzyszeniowej. Gromkie "Sto lat" uzupełniło ceremonię.

Przedstawiciele Dyrekcji EOP Oddział w Płocku wręczyli kol. Jackowi Szyke, byłemu Dyrektorowi
Zakładu Energetycznego w Płocku oraz byłemu Prezesowi Oddziału Płockiego SEP, Medal z
okazji 125-lecia Energetyki Płockiej. Prezes P. Szymczak przekazał uczestnikom informacje na
temat działalności SEP oraz planów na 2020 r. Natomiast prezes Oddziału M. Pawlak
podziękował przedstawicielom firm Bezpol, Ensto, Apator, Noark, Mastprojekt, EnergaPro oraz
Revico, które uczestniczyły w spotkaniu i pomogły w jego organizacji. Po części oficjalnej,
uczestnicy bawili się do późnych godzin wieczornych w koleżeńskiej atmosferze oraz przy dobrej
muzyce.
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